16-02-2024 15:54:06

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

o requerimento se faz necessária, Terreno encontra-se com  muito mato e lixo ploliferação de insetos
peçonhentos (escorpião lacraia)

 notificação da limpeza de roçagem em terreno se faz necessária,rua Anisio Antônio de Carvalho ao lado 259

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-03-2019

RUA ANISIO ANTÔNIO DE CARVALHO, 259, ALTO UMUARAMA, 38.405-366, UBERLÂNDIA -
MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LOTE / TERRENO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 14604/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Jose Cruz Rezende, 737, ACLIMACAO, 38.406-109, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Araujo

Sala das Sessões, 8 de março de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Araujo

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Araujo 1

1Total